
Uchwała Nr VIII/61/07 
Rady Gminy Męcinka  
z dnia 19 lipca 2007r.  

  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla projektowanego obszaru 
górniczego„Męcinka I”, obr ęb Męcinka. 

 
 
Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U Nr 80, poz. 717,z 2004r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) 
uchwala się, co następuje. 

 
§1. 

 
W uchwale Nr 51/07 Rady Gminy Męcinka z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
projektowanego obszaru górniczego „Męcinka I”, obręb Męcinka, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tytule uchwały wyraz „obszaru” zastępuje się wyrazem „terenu”, 
2) w §1: 
  a) w ust.1 wyraz „obszaru” zastępuje się wyrazem „terenu”, 
  b) skreśla się ust.3. 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


